' Муниципальноебюджетноеобщеобрfr}овательноеучрещдение
города Керчи Республики Крым <<СпециализировацЕая школа ЛЬ19 с углубленпым изученпем

английского языка пмени rЩ.С. Калинишо> i

(мБоу г. Керчи Рк (сш Л}19 с углубленным изучением англпйского языка
Им. [.С. Ка;Iинпна>>)

прикАз

24.02.2025 r.

О закрытии 1 -Б,3-А,4-В,
6-А,7-Б,9-Б кпассов;
о зЕжрытии 1-А класса
на карантин по внебольничной пневмоции

ЛЬ 24-у

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Закрытъ 1 -А, 1 -Б,3 -А,4-В,6- А,7-Б,9-Б кJIассы.
Срок: с25.02.2025 г по 03.0З.2025 г.

2. Закрыть 1-А класс на карантин по внебольни.пrой пневмонии.

Срок: с25.02.2025 г по 06.03.2025 г.
Ответственный: Лагода О.О., специtшист по ОТ

3. Провести внеппановую генер€шьную уборку кабиЕета с использованием
дезинфицирую щих ср едств в пр отивовирусных концентр ацIшх.

" .*тветственный: Проскурякова Т.В., зам. директора по АЖ.

В связи с отсутствием более 20Yо от списочного состава 1-Б,3-А,4-В,6_А,7-Б,9-Б классов, в
связи о отсутствием I0% от списочного состава 1-А кJIасса, с цеJБю обеспечения
эпидемиологического благополупля нас9ления

.,l+|gie О;.l"уг r..]ъ.
,оi,с+Ё, U Г Е.Ч,1, ir,'.__ 1/6 ",ъ*

",С',лчt*оr"l)СУiл;1 . +a ;;.\
_"3l *.ь]*1чо л с л-;'}9,

r,:,_r:lD:.

$:,ii*Чдt'чii*tl {г
gg frý":ffiYlPi"-; +: u l /---- ,в, плетнёв

,tsЁ ?, l/"';i':':;]:,",:" s'",,,1
Ъ-ъtпt

итl,fl,С,ша;,*,:л"з",;]r;',, э

\+;l;,-;;;.1,,,',,o;,ol ýn,i., j,",

.*"-*"*;Чffi i,
j:,,"i'''й

Лагода о.о.
Проскрякова Т.В.

24.а2.2025
24.02.2025